Takeaway superior
Bestellung fur Mittag

bestellen
abholen

Bestellung fur Abend

bestellen
abholen

Lachstartar

Toast(zum selber Toasten) und Butter

Rindstartar
Toast(zum selber Toasten) und Butter

Salatbowle gemischt
Hausdressing oder Balsamicodressing

Salatbowle mit Feta | Cherry-Tomaten
Fruhlingszwiebeln

Gnocchi | Spinat | Steinpilzen
Tomatenrahmsauce | Knoblauch

Weissweinrisotto mit Grill-Gemiise

Kalbs-Geschnetzeltes
Champignons-Rahmsauce

Zander Knusperli mit Tartarsauce und Zitrone

Beilagen wie oben.
5 Stick
15.00

Irish Beef | irisches Freilandrind

3 / 4 feretig (mariniert, bereit fir die Pfanne, ohne Salz)

gross klein

bis 10.45 Uhr
12.00 - 14.00 Uhr

bis 16.45 Uhr
18.00 - 21.00 Uhr

27.50 17.50

27.50 17.50

10.50

14.50

19.50

19.50

27.50

9 Stick
28.00

Mit 3 Saucen (Knoblauchsause | Krauterbutter | Bourginon-Sauce)

Entrecote

Filet



150 g
200 g
300 g

Beilagen:

Pommes
Rosticroquetten
Weissweinrisotto
Rosti
Gemuseplatte

20.00
30.00

20.00
30.00

25.00
30.00
40.00

5.50
5.50
5.50
7.50
12.50



