Takeaway superior			gross	klein		
Bestellung für Mittag	Bestellung für Mittag					
<u>bestellen</u> <u>abholen</u>			bis 10.45 Uhr 12.00 – 14.00 Uhr			
Bestellung für Abend						
bestellen abholen			bis 16.45 Uhr 18.00 – 21.00 Uhr			
Lachstartar Toast(zum selber Toas	ten) und Butter		27.50	17.50		
Rindstartar Toast(zum selber Toasten) und Butter			27.50	17.50		
Salatbowle gemischt Hausdressing oder Balsamicodressing			10.50			
Salatbowle mit Feta I Cherry-Tomaten Frühlingszwiebeln			14.50			
Gnocchi I Spinat I Steinpilzen Tomatenrahmsauce I Knoblauch			19.50			
Weissweinrisotto mit Grill-Gemüse			19.50			
Kalbs-Geschnetzeltes Champignons-Rahmsa	27.50					
Zander Knusperli mit Tartarsauce und Zitrone						
Beilagen wie oben.	5 Stück 15.00	7 Stück 21.00	9 Stück 28.00			

Irish Beef | irisches Freilandrind
3 / 4 feretig (mariniert, bereit für die Pfanne, ohne Salz)
Mit 3 Saucen (Knoblauchsause I Kräuterbutter I Bourginon-Sauce)

Entrecôte Ribe Eye Filet

150 g			25.00
200 g	20.00	20.00	30.00
300 g	30.00	30.00	40.00
Beilagen:			
Pommes			5.50
Rösticroquetten			5.50
Weissweinrisotto			5.50
Rösti			7.50
Gemüseplatte			12.50